АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2023 № 1993г. Кирово-Чепецк
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований кслужебному поведению муниципальных служащих администрациимуниципального образования «Город Кирово-Чепецк»Кировской области и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом
Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в
Кировской области», Положением о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и
урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением
администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области от 21.05.2015 № 584, администрация муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и урегулированию
конфликта интересов. Прилагается.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
27.05.2022 № 560 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области и урегулированию конфликта интересов».

Глава администрации О.С. Зыкина

УТВЕРЖДЕНпостановлением администрациимуниципального образования«Город Кирово-Чепецк»Кировской областиот 27.12.2023 № 1993
СОСТАВ КОМИССИИ

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальныхслужащих администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и урегулированию конфликта интересов
ПЕТУХОВАлександр Юрьевич - первый заместитель главы администрациимуниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее –администрация муниципального образования),председатель комиссии по соблюдениютребований к служебному поведениюмуниципальных служащих администрациимуниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и урегулированиюконфликта интересов (далее – комиссия)
СТАРОДУМОВАТатьяна Петровна - заместитель главы администрациимуниципального образования, заместительпредседателя комиссии
КАСАТКИНАИнна Игоревна - главный специалист отдела муниципальнойслужбы и трудовых отношений администрациимуниципального образования, секретарькомиссии
ГОРШКОВАЕлена Васильевна - председатель Кирово-Чепецкой городскойорганизации Кировской областной организации,Всероссийской общественной организацииветеранов (пенсионеров) войны, труда,вооруженных сил и правоохранительных органов
ПУГАСИЕВАТатьяна Борисовна - заведующий отделом муниципальной службыи трудовых отношений администрациимуниципального образования
СТОЛЕСНИКОВАЛюбовь Александровна - начальник правового управленияадминистрации муниципального образованияСИПАТОВАИрина Владимировна - начальник управления профилактикикоррупционных и иных правонарушенийадминистрации Губернатора и ПравительстваКировской области

ШАВЛОВАГалина Геннадьевна - заместитель главы администрациимуниципального образования, начальникДепартамента финансов администрациимуниципального образования
Член комиссии - представитель другого органа местногосамоуправления (по согласованию)
Член комиссии - представитель другого органа местногосамоуправления (по согласованию)

_____________